



Formularz zgłoszeniowy kandydata/kandydatki do Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego V kadencji na lata 2022 – 2025

Imię i nazwisko kandydata/kandydatki:	
Ewa Chromniak	
Profil kandydata/kandydatki:	
główny obszar działalności <i>(np. ze sfery zadań publicznych określonej w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie):</i>	- wsparcie rozwoju społeczności i wspólnot lokalnych - wsparcie rozwoju organizacji pozarządowych
opis doświadczenia wskazujący na celowość wyłonienia do Rady, motywacja wraz z programem działania w Radzie:	
<p>Fundacja Biuro Inicjatyw Społecznych, z którą jestem związana, wspiera oddolne inicjatywy podejmowane przez mieszkańców i organizacje pozarządowe, oraz rozwija dialog obywatelski między samorządami a społecznościami lokalnymi. Z związku z tym mam wiele doświadczeń współpracy w środowiskach lokalnych, oraz znajomość rozwiązań prawnych i organizacyjnych pomagających na rozwijanie dialogu obywatelskiego. Np. w ostatnich dwóch latach byłam zaangażowana w prowadzenie konsultacji społecznych związanych z budowaniem Wieloletniego Programu Współpracy dla Miasta Stołecznego Warszawy oraz Rekomendacji w zakresie budowania stabilności działania organizacji pozarządowych. Dodatkowo, nasza organizacja jest członkiem ogólnopolskiej Sieci Wspierania Organizacji Pozarządowych SPLOT, zrzeszającej podmioty prowadzące podobne działania jak BIS w całej Polsce - współpraca ta jest źródłem rozwiązań i inspiracji w zakresie budowania przyjaznych warunków współpracy na linii NGO – JST, w tym funkcjonowania ciał dialogu.</p> <p>Byłam członkinią Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego I i II Kadencji, mam więc doświadczenie zaangażowania w dialog obywatelski w Krakowie, oraz rozpoznanie krakowskiego środowiska organizacji pozarządowych. Chciałabym te wszystkie doświadczenia i kompetencje wykorzystać w moim zaangażowaniu w działania Krakowskiej Rady Działalności Pożytku kolejnej kadencji.</p> <p>W działalności KRDPK proponuję:</p> <ul style="list-style-type: none">▪ wzmocnić zaangażowanie Rady w kształtowanie przyjaznych warunków współpracy na linii Gmina Miejska Kraków- organizacje pozarządowe, m.in. poprzez zaangażowanie we wdrażanie wieloletniego programu współpracy czy monitoring wdrażania kluczowych form współpracy np. otwartych konkursów ofert▪ rozwijać komunikację i współpracę Rady ze środowiskiem krakowskich NGO, przede wszystkim branżowymi Komisjami Dialogu Obywatelskiego, w szczególności w zakresie konsultowania prawa lokalnego i projektów dokumentów i decyzji podlegających konsultacjom z KRDPK	

04